Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 17,912.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,455.24

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 22,167.12

2.3.9.8.02 Accesorios 9,769.46

Total 57,304.22

El monto de : **Cincuenta y siete  mil trescientos cuatro con 22/100 (57,304.22)